

DEDEMAN SRL

Str. Alexei Tîlscîi, nr.8, 600093
 Bacău, Judetul Bacău, România
 Cod TVA: RO 2816464

FACTURA

SERIA: DED
 NR.: 8401023543
 DATA: 28-06-2021

**MAGAZIN**

DEDEMAN 84 BUCURESTI
 Sos. Dudesti-Pantelimon nr2-40
 Bucuresti

CUMPĂRĂTOR

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
 CALEA VITAN 242
 MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, BUCU
 CIF R037409960
 Nr.ORD: J40/5481/2017
 Cod client: 816502

2861 / 02.04.2021

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	7008663	OCHELARI AERISIRE DIRECTA 2660-SG90A1	9,00	BUC	7,03	63,30	19	12,03
2	1003558	STECKER CAUCIUC CU CP 40548L	5,00	BUC	7,61	38,03	19	7,22
3	1020482	BLOC 3 PRIZE CAUCIUCAT FARA CABLU 7126 include taxa verde 0,17 lei/BUC	5,00	BUC	18,39	91,97	19	17,48
4	1024650	BANDA IZOL 20X19 NEGRU TESA 53947/53988	2,00	BUC	5,31	10,61	19	2,01
5	1043712	DISC DIA DS300B 115X8,2X5,5 325361	2,00	BUC	127,18	254,35	19	48,33
6	1041418	CALOTA ASPIRATIE PT SLEF. 125MM SANKYO	1,00	BUC	251,19	251,19	19	47,73
7	7056216	ULEI RURIS X-GUARD 4L	1,00	BUC	39,67	39,67	19	7,54
8	1014760	ROLA 50M MYM 3X2,5 (H05VV-F) T	1,00	ROL	207,58	207,58	19	39,44
9	7043282	ULEI UNGERE LANT PRORUN/O-MAC 1L	2,00	BUC	12,62	25,23	19	4,79
						981,93		186,57
						Total de plata		1.168,50

Se achita cu: CARD: 1.168,50;
 Termen plata: 0 zile

DECLARAȚIE DE CONFORMITATE
 S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str. Alexei Tîlscîi nr. 8, înregistrată la Registrul Comerțului nr. J40/2571/1992, declară pe propria răspundere că produsele livrate cu această înscrisură tehnică și certificată conform cu specificațiile tehnice și certificate de calitate emise de producător. Orice reclamație eliberată în livrarea produsului, conformitate eliberată în livrarea produsului.